Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIV Legislatura
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento del Municipio de Tierra Blanca, Veracruz
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
del 01 de enero al 31 de Marzo de 2019

‘Concepta

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios -

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Inlangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

SaldoTnicial [ Periode ARon

E8rg0s

A4

77,668,518.29 81,668,691.98 57,349,254.36
6,105,483.14 57,189,657.87 45,859,462 24
71,364,050.21 24,257,534.11 11,365,353.83
198,984.94 221,500.00 124,438.29
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
55,999,485.50 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
25,903,787.75 0.00 0.00
20,095,697.75 0.00 0.00
0.00 0.00 : 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

§1,668,691.98 57,349,254.36

101,987,955.91

17,435,678.77
84,256,230.49
296,046.65
0.00

0.00

0.00

0.00

55,999,485.50

0.00
0.00
25,903,787.75
30,095,697.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

157,987,441.41

24,319,437.62

11,330,195.63
12,892,180.28
97,061.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,319,437.62
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